
CONSIGLIO DI BACINO “VERONA SUD”

Piazza Scipioni, 1 - 37051 BOVOLONE (VR)

                                                    C.F.93264700233 
Sede operativa Via Foro Boario, 8 -  37051 Bovolone VR 

Tel. 045 6949164 – Fax 045 6908692 

e-mail: info@bacinovrsud.it - PEC: protocollo@pec.bacinovrsud.it

Protocollo Informa co Bovolone, 28.06.2019

BANDO DI GARA

Procedura telema ca aperta per l'affidamento in appalto del servizio di raccolta, trasporto e

smal mento dei rifiu  urbani e assimila  nel Comune di Arcole (VR). 

CIG: 7939930D80

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice: 

Consiglio di Bacino Verona Sud

Indirizzo: Piazza Scipioni, 1 – 37051 BOVOLONE(VR) Paese: ITALIA

posta ele ronica:  info@bacinovrsud.it – tel  045 6949164

posta ele ronica cer ficata – PEC:  protocollo@pec.bacinovrsud.it

Pun  di conta o: Informazioni di cara ere tecnico: ing. Gianni Zerbina  – R.U.P. - posta ele ronica:

info@bacinovrsud.it  – tel 045 6949164

per conto di: 

COMUNE DI ARCOLE

Indirizzo:  Piazza Marconi, 1 – 37040 Arcole (VR)  Paese: ITALIA

posta ele ronica: protocollo@comune.arcole.vr.it 

posta ele ronica cer ficata – PEC:  arcole.vr@cert.ip-veneto.net

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) ENTITA’ DELL’APPALTO

II.1.1)  Denominazione: Procedura  telema ca  aperta  per  l'affidamento  del  servizio  di  raccolta,

trasporto e smal mento dei rifiu  urbani e assimila  nel Comune di Arcole.

II.1.2) Codice CPV principale: 90500000

II.1.3) Tipo di appalto: servizi

II.1.6) Informazioni rela ve ai lo :

Questo appalto è suddiviso in lo : NO. 

II.2) DESCRIZIONE

II.2.3) Luogo principale di esecuzione: Comune di Arcole

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tu  i criteri sono

indica  all'art. 2.3 del disciplinare di gara.

II.2.6) Valore s mato:  Euro 2.654.583,05,  oltre IVA, di cui  € 918,05 per oneri per la sicurezza,

derivan  da rischi di interferenza (desun  dal DUVRI) non sogge  a ribasso d’asta, per tu a la

durata dell’appalto.

II.2.7) Durata del contra o di appalto: mesi 60.

II.2.10) Informazioni rela ve alle varian : SI

ll presente documento, so oscri o mediante firma digitale, cos tuisce ad ogni effe o di legge copia originale, con efficacia prevista

dall’art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.. La protocollazione del documento è apposta in modalità digitale.



CONSIGLIO DI BACINO “VERONA SUD”

Piazza Scipioni, 1 - 37051 BOVOLONE (VR)

                                                    C.F.93264700233 
Sede operativa Via Foro Boario, 8 -  37051 Bovolone VR 

Tel. 045 6949164 – Fax 045 6908692 

e-mail: info@bacinovrsud.it - PEC: protocollo@pec.bacinovrsud.it

II.2.11) Informazioni rela ve alle opzioni: NO. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

III.1) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE

III 1.1) Requisi  d’ordine generale

Assenza delle cause d’esclusione previste dall’art. 80 del D. Lgs n. 50/2016.

III.1.2) Requisi  di idoneità professionale

Iscrizione al Registro della Camera di Commercio, Industria, Agricoltura e Ar gianato o altro Albo o

Registro  dai  quali  risul  lo  svolgimento di  a vità  nello  specifico  se ore  ogge o del  presente

appalto.

III.1.3) Requisi  di capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale 

I requisi  di selezione sono indica  nel disciplinare di gara, art. 2.

SEZI  ONE IV: PROCEDURA  

IV.1) DESCRIZIONE

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura telema ca aperta ai sensi del D.Lgs. 50/2016.

IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

IV.2.1) Pubblicazione precedente rela va alla stessa procedura: NO

IV.2.2) Ricezione delle offerte: L’offerta dovrà pervenire, con le modalità specificate al paragrafo 5

del disciplinare di gara,  esclusivamente in formato ele ronico a raverso la pia aforma Sintel,

entro le ore 10:00 del 05.09.2019.

Non sarà ritenuta valida alcuna altra offerta che non risul  pervenuta tramite la pia aforma Sintel 

entro l’ora e il giorno stabili .

IV.2.4) Lingue u lizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano.

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: mesi 6.

IV.2.7) Data di apertura delle offerte: 09.09.2019 ore 14,30.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: 

Il presente bando ed il disciplinare di gara sono sta  approva  con determinazione del Dire ore n.

10 del 20.06.2019.

Per quanto non espressamente previsto nel bando si  rinvia al disciplinare di gara, al Capitolato

Speciale d'Appalto ed alle norme vigen  in materia.

E’ obbligatorio il pagamento del contributo all’ANAC.

Si informa che le spese di pubblicazione obbligatoria dell’estra o del bando e degli avvisi, ai sensi

del  D.M. 2 dicembre 2016,  sono a carico dell’aggiudicatario e dovranno essere rimborsate alla

stazione appaltante entro il termine di sessanta giorni dall’aggiudicazione; tale costo ammonterà,

presumibilmente, ad € 5.000,00 circa.

Responsabile  Unico  del  Procedimento:  ing.  Gianni  Zerbina  –  R.U.P.  -  posta  ele ronica:

info@bacinovrsud.it  – tel 045 6949164

ll presente documento, so oscri o mediante firma digitale, cos tuisce ad ogni effe o di legge copia originale, con efficacia prevista

dall’art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.. La protocollazione del documento è apposta in modalità digitale.



CONSIGLIO DI BACINO “VERONA SUD”

Piazza Scipioni, 1 - 37051 BOVOLONE (VR)

                                                    C.F.93264700233 
Sede operativa Via Foro Boario, 8 -  37051 Bovolone VR 

Tel. 045 6949164 – Fax 045 6908692 

e-mail: info@bacinovrsud.it - PEC: protocollo@pec.bacinovrsud.it

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277/2278 - 30122 Venezia, Italia.

VI.4.2) Presentazione del ricorso: Termine di presentazione del ricorso al TAR: secondo l'art. 120,

D.Lgs. n. 104/2010.

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA G.U.U.E.: 28.06.2019

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ing. Gianni Zerbina
(firmato digitalmente)

ll presente documento, so oscri o mediante firma digitale, cos tuisce ad ogni effe o di legge copia originale, con efficacia prevista

dall’art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.. La protocollazione del documento è apposta in modalità digitale.


